31
Gouttières &
accessoires
½ ronde
¼ ronde
Carrée
Ardennes
Capucine

avec bec
25
Couleur Dvpt. Type Code
Galvanisé
DVPT 285 7.8.7 CCG7SQT
DVPT 350 9.12.8 CCGSQT
DVPT 420 10.15.10 CCG10SQT
Galvanisé Gris
DVPT 350 9.12.8 CCNVSQT
DVPT 420 10.15.10 CCNV10SQT
Galvanisé Noir
DVPT 285 7.8.7 CCN7SQT
DVPT 350 9.12.8 CCNSQT
Inox DVPT 350 9.12.8 CCISQT
Cuivre DVPT 350 9.12.8 .CCSQT
Couleur Dvpt. Type Code
Galvanisé DVPT 350 9.12.8 CCGSQB
Galvanisé Gris DVPT 350 9.12.8 CCNVSQB
Galvanisé Noir DVPT 350 9.12.8 CCNSQB
Inox DVPT 350 9.12.8 CCISQB
Cuivre DVPT 350 9.12.8 .CCSQB
Couleur Dvpt. Type Code
Galvanisé DVPT 450 9.12.8 CCGVB
Galvanisé Noir DVPT 450 9.12.8 CCNVB
Inox DVPT 450 9.12.8 CCIVB
Couleur Dvpt. Type Code
Galvanisé
DVPT 450 9.12.8 CCGVT 25
DVPT 420 10.15.10 CCG10VT 25
Galvanisé Gris DVPT 450 9.12.8 CCNVVT 50
Galvanisé Noir DVPT 450 9.12.8 CCNVT 25
Inox DVPT 450 9.12.8 CCIVT 50
Cuivre DVPT 450 9.12.8 .CCVT 50
57
Accessoires
Fermetures
10
Angles extérieurs renforcés
10
Angles intérieurs renforcés
10
Angles intérieurs renforcés avec
bavette
10
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 FC28
DVPT 350 FC
NedZink NOIR DVPT 350 FCN
NedZink NEO DVPT 350 FCNE
NedZink NOVA DVPT 350 FCNV
Cuivre DVPT 350 .FC
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 AEC28S
DVPT 350 AEC35S
DVPT 420 AEC42S
NedZink NOIR
DVPT 285 AEC28SN
DVPT 350 AEC35SN
NedZink NEO
DVPT 285 AEC28SNE
DVPT 350 AEC35SNE
NedZink NOVA
DVPT 285 AEC28SNV
DVPT 350 AEC35SNV
Cuivre DVPT 350 .AEC35S
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 AIC28S
DVPT 350 AIC35S
DVPT 420 AIC42S
NedZink NOIR
DVPT 285 AIC28SN
DVPT 350 AIC35SN
NedZink NEO
DVPT 285 AIC28SNE
DVPT 350 AIC35SNE
NedZink NOVA
DVPT 285 AIC28SNV
DVPT 350 AIC35SNV
Cuivre DVPT 350 .AIC35S
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL DVPT 450 AIC45S
NedZink NOIR DVPT 450 AIC45SN
NedZink NEO DVPT 450 AIC45SNE
NedZink NOVA DVPT 450 AIC45SNV
Cuivre DVPT 450 .AIC45S
58 Catalogue de produits 2025-2026
Idéalement, vous placerez des joints de dilatation à une
distance de 6m les uns des autres. Dans le cas contraire,

Gouttière
moulurée
Couleur Épaisseur Type Code
NedZink NATUREL
0,8 mm 285 GM2880
0,7 mm 333 GM3370
0,8 mm 333 GM3380
NedZink NOIR
0,7 mm 285 GM2880N
0,7 mm 333 GM3370N
0,8 mm 333 GM3380N
NedZink NEO
0,8 mm 285 GM2880NE
0,7 mm 333 GM3370NE
0,8 mm 333 GM3380NE
NedZink NOVA
0,8 mm 285 GM2880NV
0,7 mm 333 GM3370NV
0,8 mm 333 GM3380NV
6060 Catalogue de produits 2025-2026
G
o
ut
ti
èr
e
m
o
ul
ur
ée
Crochets
Sans queue
avec clip
50
Couleur Dvpt. Code
Galvanisé DVPT 333 CMG33SQC
Galvanisé Gris DVPT 333 CMNV33SQC
Galvanisé Noir DVPT 333 CMN33SQC
Avec queue
avec entretoise
25
Couleur Dvpt. Code
Galvanisé
DVPT 285 CMG28AQ
DVPT 333 CMG33AQ
Sans queue
avec entretoise
50
Couleur Dvpt. Code
Galvanisé
DVPT 285 CMG28SQ
DVPT 333 CMG33SQ
Galvanisé Gris
DVPT 285 CMNV28SQ
DVPT 333 CMNV33SQ
Galvanisé Noir
DVPT 285 CMN28SQ
DVPT 333 CMN33SQ
61
Crochets Accessoires

Joints de dilatation préformés
10
Couleur Dvpt. Type Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 rond 80 SM28R8
DVPT 333 rond 80 SM33R8
DVPT 333 rond 100 SM33R10
Couleur Dvpt. Épaisseur Longueur Code
NedZink NATUREL
DVPT 250 0,8 mm 3 m JDG 45 m
DVPT 375 0,7 mm 3 m JDC3 15 m
DVPT 375 0,8 mm 6 m JDC6 30 m
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 JDM28
DVPT 333 JDM33
63
Visses autoformeuses Torx
50
Code
VA
Pattes de fixation 30 mm
Pattes de fixation simple
50
Pattes avec fleur de lys
100
Couleur Code
Aluminium PSAV
Alu Gris PSNVV
Alu Noir PSNV
Inox PSIV
Cuivre .PSV
Couleur Code
Aluminium FLAV
Alu Noir FLNV
Inox FLIV
Cuivre .FLV
64 Catalogue de produits 2025-2026
Les crochets de gouttières Mopac sont depuis toujours
galvanisés à chaud. Ce choix nous l’avons fait pour garantir
la durabilité de nos produits.
La couche de zinc appliquée lors d’une galvanisation à chaud est
significativement plus épaisse que celle appliquée sur des produits
en acier pré-enrobés (+/- 75 microns à la place de 20). En plus, nous
galvanisons nos crochets après le matriçage. De cette manière la
protection de nos crochets contre la rouille reste durablement optimale.
G
o
ut
ti
èr
e
m
o
ul
ur
ée
La galvanisation à chaud,
un choix durable
Sur la durabilité de
nos produits nous
ne faisons pas de
compromis.
65
66 Catalogue de produits 2025-2026